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Ofício Nº 342/2020

Pouso Alegre, 11 de dezembro de 2020.


Prezada
Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente do IPREM
Pouso Alegre/MG

Ref.: Ofício-Gabinete 165/2020


Senhora Diretora Presidente

[bookmark: _GoBack]Em atenção ao Ofício-Gabinete 165/2020, relacionamos abaixo os servidores efetivos deste Poder Legislativo, com respectivo email.

	NOME
	CARGO
	CONTATO

	1. Alaila Elebian Ribeiro Luz
	Agente Administrativo
	alaila@cmpa.mg.gov.br

	2. Amauri Benedito de Oliveira
	Agente Administrativo
	amauri@cmpa.mg.gov.br

	3. André Albuquerque de Oliveira
	Auxiliar Administrativo
	andre@cmpa.mg.gov.br

	4. Daniel César Pereira
	Auxiliar Administrativo
	danielpereira@cmpa.mg.gov.br

	5. Edson Manoel Alves
	Agente Administrativo
	edsonalves@cmpa.mg.gov.br

	6. Eleusis Paulo Radicchi Filho
	Agente Administrativo
	elrad@cmpa.mg.gov.br

	7. Eliane Cristina Ramos Gonçalves
	Agente Administrativo
	lanyramos08@gmail.com

	8. Emanuela Silva Barretto
	Analista de Comunicação Social
	ascom.emanuela@cmpa.mg.gov.br

	9. Evelyn de Sousa Faria
	Agente Administrativo
	evelyn@cmpa.mg.gov.br

	10. Geovan Dantas Ferraz
	Agente Administrativo
	geovan@cmpa.mg.gov.br

	11. Giselle Gláucia Ribeiro Fonseca
	Auxiliar Administrativo
	giselle@cmpa.mg.gov.br

	12. Henrique Edson Ramos Soares
	Agente de TI
	henrique@cmpa.mg.gov.br

	13. Hilda Maria de Jesus Bernardes
	Auxiliar de Serviços Gerais
	hmjbernardes@gmail.com

	14. Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz
	Analista Legislativo
	luiz@cmpa.mg.gov.br

	15. Marcela Prado Leite Praça
	Agente Administrativo
	marcela@cmpa.mg.gov.br

	16. Marcos Alves Pires
	Motorista
	mapcmpa@gmail.com

	17. Marcos Fernando Luiz
	Auxiliar de Contabilidade
	mfluiz@cmpa.mg.gov.br

	18. Maria Claret Morais Sagiorato
	Agente Legislativo
	claretsagiorato@cmpa.mg.gov.br

	19. Maria do Carmo Freitas Macedo
	Agente Legislativo
	madu@cmpa.mg.gov.br

	20. Mayke Riceli de Sousa
	Agente Cultural
	mayke@cmpa.mg.gov.br

	21. Nicholas Ferreira da Silva
	Agente Administrativo
	nicholas@cmpa.mg.gov.br

	22. Pedro Paulo Pereira Reis
	Agente de TI
	pedro@cmpa.mg.gov.br

	23. Sebastião Moreira
	Zelador Patrimonial
	sebastiao@cmpa.mg.gov.br

	24. Tiago Reis da Silva
	Procurador
	tiagoreis_adv@yahoo.com.br

	25. Valéria Simão Rezende
	Agente Legislativo
	valeria@cmpa.mg.gov.br



Sem mais, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração, colocando este Legislativo à disposição para o que mais se fizer necessário.


Atenciosamente,




	Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
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